
令和７年度柏市学校施設開放　富勢東小学校

登録利用団体一覧

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J

校庭（グラウンド）

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日
A D C C C D C D C D
A D C C C D C D C D
A D C C C D C D C D
A D C C C D C D C D
A D C C C D C D C D
A D C C C D C D C D
A D C C C D C D C D
A D C C C D C D C D
C D C C C D C D C D
C D C C C D C D C D
C D C C C D C D C D
C D C C C D C D C D
C D C C C D C D C D
C D C C C D C D C D
C D C C C D C D C D
C D C C C D C D C D

17:00

体育館

土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日 土曜日 日曜日
B F B F B F B F B F
B F B F B F B F B F
B F B F B F B F B F
B F B F B F B F B F
E F E F E F E F E F
E F E F E F E F E F
E F，H E F，H E F，H E F，H E F，H
E F，H E F，H E F，H E F，H E F，H
E F，H E F，H E F，H E F，H E F，H
E F，H E F，H E F，H E F，H E F，H
G F，H G F，H G F，H G F，H G F，H
G F，H G F，H G F，H G F，H G F，H
G F G F G F G F G F
G F G F G F G F G F
G F G F G F G F G F
G F G F G F G F G F

17:00

14:00

15:00

16:00

第５週

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

第４週

15:00

16:00

第１週 第２週 第３週

14:00

第１週 第２週 第３週 第４週 第５週

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

東葛ねぶた囃子会 体育館 ねぶた囃子

柏市スポーツ少年団柏ビクトリーエンジェルス 体育館 バレーボール
富勢東小学校PTAバレーボールチーム 体育館 バレーボール

北柏レッドファイターズ 校庭（グラウンド） 軟式少年野球
天禄太鼓 体育館 和太鼓

NPO法人スマイルクラブ 体育館 バレーボール
北柏スーパーナイン 校庭（グラウンド） 野球

団体名 利用場所 競技名
つくし野サッカークラブ 校庭（グラウンド） サッカー


