令和7年度柏市学校施設開放 富勢東小学校

登録利用団体一覧

	団体名	利用場所	競技名
Α	つくし野サッカークラブ	校庭(グラウンド)	サッカー
В	NPO法人スマイルクラブ	体育館	バレーボール
С	北柏スーパーナイン	校庭(グラウンド)	野球
D	北柏レッドファイターズ	校庭(グラウンド)	軟式少年野球
E	天禄太鼓	体育館	和太鼓
F	柏市スポーツ少年団柏ピクトリーエンジェルス	体育館	バレーボール
G	富勢東小学校PTAバレーポールチーム	体育館	バレーボール
Н	東葛ねぶた囃子会	体育館	ねぶた囃子
I			
J			

校庭(グラウンド)

	第1週		第2週		第3週		第4週		第5週	
	土曜日	日曜日								
9:00	Α	D	С	С	С	D	С	D	С	D
	Α	D	С	С	С	D	С	D	С	D
10:00	Α	D	С	С	С	D	С	D	С	D
	Α	D	С	С	С	D	С	D	С	D
11:00	Α	D	С	С	С	D	С	D	С	D
11:00	Α	D	С	С	С	D	С	D	С	D
12:00	Α	D	С	С	С	D	С	D	С	D
12.00	Α	D	С	С	С	D	С	D	С	D
13:00	С	D	С	С	С	D	С	D	С	D
13.00	С	D	С	С	С	D	С	D	С	D
14:00	С	D	С	С	С	D	С	D	С	D
	С	D	С	С	С	D	С	D	С	D
15:00	C	D	С	С	С	D	С	D	С	D
	С	D	С	С	С	D	С	D	С	D
16:00	С	D	С	С	С	D	С	D	С	D
	С	D	С	С	С	D	С	D	С	D

17:00

体育館

	第1週		第2週		第3週		第4週		第5週	
	土曜日	日曜日								
9:00	В	F	В	F	В	F	В	F	В	F
	В	F	В	F	В	F	В	F	В	F
10:00	В	F	В	F	В	F	В	F	В	F
	В	F	В	F	В	F	В	F	В	F
11:00	E	F	E	F	Е	F	Е	F	E	F
	E	F	Е	F	Е	F	Е	F	Е	F
12:00	E	F, H	E	F, H	E	F, H	Е	F, H	E	F, H
	E	F, H								
13:00	E	F, H								
	E	F, H								
14:00	G	F, H								
	G	F, H								
15:00	G	F	G	F	G	F	G	F	G	F
	G	F	G	F	G	F	G	F	G	F
16:00	G	F	G	F	G	F	G	F	G	F
	G	F	G	F	G	F	G	F	G	F

17:00